

Toplantı : 8

CUMHURİYET SENATOSU S. Sayısı : 1170

1969 YILI
Hudut ve Sahiller Sağlık G. Md.
Bütçesi

**Hudut ve Sahiller Sağlık ve Genel Müdürlüğü 1969 yılı Bütçe kanunu
tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporu (1/575)**

T. C.
Başbakanlık
Kanunlar ve Kararlar
Tetkik Dairesi
Sayı : 71 - 806/8765

30 . 11 . 1968

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 30 . 11 . 1968 tarihinde kararlaştırılan «Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü 1969 yılı Bütçe kanunu tasarısı» ile gerekçesi ve eki cetveller ilişik olarak sunulmuştur.

Gereğinin yapılmasını rica ederim.

Süleyman Demirel
Başbakan

MASRAF BÜTÇESİ MUCİP SEBEPLERİ

Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1969 yılı (A/1) işaretli cari harcamalar 1968 yılına nazaran 680 060 lira fazlasiyle 5 155 291 lira olarak tesbit edilmiştir. 680 060 lira fazlalıktan 36 500 lira noksanlık düşüldüğünde artış 643 560 liradır.

Fazla ve noksanların mucip sebepleri aşağıdadır.

Fazlalar
Lira

401 380	12.110 neu aylıklar maddesindedir. Yeni Kadro Kanunumuz ve 1, 2, 3 neü üst dereceler karşılığıdır.
73 710	12.210 neu ücretler maddesindedir. Yapılan intibak ve ihdaslar sebebiyle artırılmıştır.
13 340	12.290 nei gece pratikası ücreti maddesindedir. Yeni ihdaslar sebebiyle artırılmıştır.
30 880	12.370 nei Emekli Keseneği karşılıkları maddesindedir. Kanuni bir artıştır.
2 000	12.520 nei kasa tazminatı maddesindedir. Kanuni bir artıştır.
3 000	12.811 nei sürekli görev yollukları maddesindedir. Ödenek kifayet etmediğinden artırılmıştır.
5 000	12.813 neü geçici görev yollukları maddesindedir. Ödenek kifayet etmediğinden artırılmıştır.
500	12.841 nei tedavi yolluğu maddesindedir. Ödenek kifayet etmediğinden artırılmıştır.
5 000	13.130 neu döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri maddesindedir. Ödenek kifayet etmediğinden artırılmıştır.
10 000	13.150 nei yakacak alımları ve giderleri maddesindedir. Ödenek kifayet etmediğinden artırılmıştır.
5 000	13.160 nei hizmetli giyim alımları ve giderleri maddesindedir. Ödenek kifayet etmediğinden artırılmıştır.
10 000	13.520 nei hizmet taşıtları ve onarma giderleri 1969 yılının hizmete çıkacak 1 deniz 2 kara aracı için artırılmıştır.
40 000	13.610 neu Kira bedeli maddesindedir. Kira ile tutulan binaların kira artışları için konulmuştur.
2 000	14.130 neu mahkeme harçları ve giderleri maddesindedir. Dışarıdan tutulacak mukaveleli hukuk müşavirliği için artırılmıştır.
5 000	14.440 nei vergi, resim ve harçlar maddesindedir. Ödenek kifayet etmediğinden artırılmıştır.
50 000	14.796 nei malzeme alım ve giderleri maddesindedir. Hükümet programı ile artırılmıştır.
12 750	15.613 neü taşıt işletme ve onarma giderleri maddesindedir. Ödenek kifayet etmediğinden artırılmıştır.
1 500	16.710 neu temsil giderleri maddesindedir. Yeni açılan bir tertip olmasındandır.
9 000	16.810 neu bina onarımı maddesindedir. Ödenek kifayet etmediğinden artırılmıştır.
<hr/> <hr/> 680 060	Toplam

Noksanlar
Lira

5 000	12.280 nei işçi ücretleri maddesindedir. Kifayet etmesinden düşülmüştür.
2 000	12.310 neu çocuk zammı maddesindedir. Kifayet etmesinden düşülmüştür.
500	13.190 nei diğer alımlar ve giderleri maddesindedir. Kifayet etmesinden düşülmüştür.
1 000	13.210 neu su giderleri maddesindedir. Kifayet etmesinden düşülmüştür.
2 000	13.220 nei temizlik giderleri maddesindedir. Kifayet etmesinden düşülmüştür.
400	13.410 neu posta - telgraf giderleri maddesindedir. Kifayet etmesinden düşülmüştür.
5 000	13.430 neu taşıma giderleri maddesindedir. Kifayet etmesinden düşülmüştür.
5 000	15.611 nei büro giderleri maddesindedir. Kifayet etmesinden düşülmüştür.
1 000	15.619 neu diğer alım ve giderleri maddesindedir. Kifayet etmesinden düşülmüştür.
2 000	15.671 nei büro giderleri maddesindedir. Kifayet etmesinden düşülmüştür.
400	15.672 nei ulaştırma giderleri maddesindedir. Kifayet etmesinden düşülmüştür.
1 100	15.675 nei giyim kuşam alım ve giderleri maddesindedir. Kifayet etmesinden düşülmüştür.
6 000	15.676 nei malzeme alım ve giderleri maddesindedir. Kifayet etmesinden düşülmüştür.
1 000	15.679 neu diğer alım ve giderleri maddesindedir. Kifayet etmesinden düşülmüştür.
500	16.720 nei ağırlama giderleri maddesindedir. Kifayet etmesinden düşülmüştür.

36 500 Toplam

RAPOR

Bütçe Karma Komisyonu Başkanlığına

BİRİNCİ KISIM

1. — Teşkilât ve vazife konularıyla hizmetin şümülü ve Plâna uygunluğu :

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığına bağlı Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü milletlerarası trafik ve ticaret sebepleri ile bulaşan berrî ve salgın hastalıklara karşı millî hudutlar, sahiller ve hava alanlarımızı korumakla görevli olup, Genel Müdürlük bu görevini, yürürlükte olan milletlerarası sözleşmeler ile kanunlar, nizamlar, talimatlar ve Bakanlıkça verilen emirler dai esinde yapmaktadır.

Teşkilât, başlangıçta milletlerarası trafiğin icabı olarak belli başlı limanlarımız ile hava alanlarımızda kurulmuş iken son yıllarda kara trafiğünde görülen süratli inkişafa ve Kalkınma Plânına uygun olarak kara hudut kapılarında sağlık kontrolleri yapmak üzere Edirne - Kapıkule, Hatay - Cilvegözü, Gaziantep - Tıbbî ve Ağrı - Gürbulak hudut kapılarında birer Hudut Sağlık İdaresi kurarak hizmete açmak ve Hae harekâtının siklet merkezini teşkil eden Hatay - Cilvegözü hudut kapısında bir Tecrit ve Dezenfeksiyon İstasyonu tesis etmek suretiyle Genel Müdürlük belli başlı kara hudut kapılarında da teşkillenmeye başlamış ve bu suretle kuruluş gayesine ulaşmıştır.

2. — Teşkilât kanunlarının ihtiyaçları karşılama bakımından yeterlik derecesi, uygulamada alınan sonuçlar bakımından teşkilât kanunlarının ve kadroların ıslah, ikmal ve tadiline ait düşünceler :

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığının Teşkilât Kanunu içinde müतालâ olunan katma bütçeli Genel Müdürlüğün, gelişmeleri uzun vadede plânda öngörülmüş liman, hava alanı ve sınırlarımızın giriş kapılarındaki görev alanının gelişmesine paralel olarak kadroları 8 Şubat 1968 tarihinde yürürlüğe giren 995 sayılı Kadro Kanunu ile ihtiyacı karşılayacak bir seviyeye çıkarılmıştır.

İKİNCİ KISIM

Hizmetin inkişaf seyri

Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünde hizmetin inkişafına ait çeşitli istatistikler aşağıda gösterilmiştir.

- Milletlerarası Sağlık Nizamnamesi uyarınca milletlerarası seyahat edenlere uygulanan muayenelerinin faaliyetleri Ek : 1,
- Gemilerin, periyodik teftişleri ile dezantizasyon işlemleri Ek : 2,
- Yesilköy - İstanbul, Eserboğa - Ankara, Adana hava alanlarımızın yabancı vatandaşlardan gelen uçaklar ile uçakların getirdiği ve sağlık kontrolüne tabi tutulan yolcu ve mürettebat Ek : 3,
- İstanbul ve İzmir Liman ve Şehir Bakteriyoloji müesseselerinin faaliyetleri Ek : 4,
- Hae mevsiminde kara, deniz ve hava yolu ile gelen ve avdet eden Hae adayı ve hacılar Ek : 5,
- Limanlarımızda iş gören ve Boğazlardan transit geçen gemiler ile tahsil olunan Resim Ek : 6 dadır.

Görüldüğü gibi geçen yıllarda nazaran Genel Müdürlüğün limanlar ve hava alanlarındaki çeşitli sağlık hizmetleri de ve gelişmelerine genel olarak artış kaydedilmiştir.

ÜÇÜNCÜ KISIM

Yatırımlar

1. — Plân ve yıllık programlarda yer alan yatırımların seyri :

Kalkın Plânına göre yıllık programlarda yer alan yatırımların seyri Ek : 7 dedir.

2. — Tamamlanmamış olanlar ve sebepleri :

Yatırımlardan tamamlanmamış olanlar ve sebepleri ve güçlükler de Ek : 7 dedir.

Yatırım harcamalarının tamamen Beş Yıllık Plâna ve yıllık programlara uygun olduğu görülmüştür.

3. — Yatırımlardan şimdiye kadar sağlanan faydalar ve bundan sonrası için beklenilebilecek sonuçlar :

a) Genel Müdürlüğün Plân hedeflerine uygun olarak yaptığı yatırımların başlıcaları :

1. Doğu ve Güney - Doğu hudut illerindeki toplamı 85 daireyi bulan 14 adet doktor lojmanları,
2. Başlıca kara hudut kapılarındaki Hudut Sağlık İdareleri,
3. Personel lojmanları,
4. Tecrit ve Dezenfeksiyon İstasyonu ve Salgın ve Tropikal Hastalıkları Hastanesi,
5. Taşıt satınalmalarıdır.

b) Plân hedeflerine göre yıllık programlarda :

1. Sağlık hizmetlerinin sosyalleştirildiği hudut bölgelerine hekim teminini kolaylaştırmaya yardımcı olmaktadır.
2. Kara hudut kapılarında milletlerarası trafik dolayısıyla ifası gerekli sağlık kontrollerini yapmaktadır.
3. Hizmeti süratle artan merkezlerde sürekli görev yapan personeli her an göreve hazır tutmaktadır.
4. Milletlerarası Sağlık Nizamnamesinde derpiş olunan sağlık tedbirlerinin süratle uygulanması için milletlerarası kara, deniz, hava trafiğinin icabettirdiği giriş kapılarımızda tecrit, teğhis ve tedavi yapacak tesisler kurmaktadır.
5. Bellébaş limanlarımız ile Montreux Sözleşmesi icabı olarak Doğazlarımızda gece, gündüz yapılmakta olan deniz üzerindeki sağlık kontrollerini günün şartları ve teaplarına uyun süratle yapmak, bunun için de yeni motorbot teknesi ve makina satınalmaktadır.

DÖRDÜNCÜ KISIM

Geçen yıl bütçe tatbikatı

a) Yapılan incelemede 1938 yılında cari harcamalar için verilmiş 4 044 734 lira Genel Müdürlüğün tam bir tasarruf zihniyeti ile hareket ettiği ni göstermektedir.

b) Kasım 1938 sonu itibarıyla cari harcamaların 3 912 000 lira yatırım harcamalarının da 1 151 000 lira saf edilmiştir.

e) Yıl içinde çok zaruri hallerde maddeler arasında aktarma cihetine gidilmiş, ayrıca 8 . 2 .1968 tarihinde yürürlüğe giren 995 sayılı Kadro Kanunu ile alınan ve 1968 yılı Bütçesine konulamıyan yeni kadroların kanuni karşılıkları için ek ödenek kanunu teklif edilmiştir.

Tasarı henüz kanunlaşmamıştır.

BEŞİNCİ KISIM

Yeni bütçe teklifleri ile ilgili incelemeler

1. Genel müdürlüğün 1969 yılı Bütçe tasarısı 6 443 946 liradır. Bu miktarın 5 155 291 lirası cari, 650 000 lirası yatırım ve 638 650 lirası da sermaye teşkili ve transfer bütçesindedir.

1969 yılı Bütçesinin geçen yılki bütçeye kıyasla 483 704 lira eksiği ile bağlandığı; cari harcamalarda 643 560, sermaye teşkili ve transfer harcamalarında 37 736 lira artışa karşılık yatırım bütçesinde 1 165 000 lira azalma olduğu görülmektedir.

2. Genel müdürlüğün 1969 yılı Yatırım bütçesinde yapı, tesis ve büyük onarım giderleri için hiç ödenek verilmemiş buna karşılık makina ve teçhizat alımları ve onarımları için 515 000, etüt ve proje giderleri için de 165 000 lira ödenek verilmek suretiyle yatırım bütçesi 1968 yatırım bütçesine nazaran 1 165 000 lira noksaniyle bağlanmıştır.

3. a) Cari harcama bütçesinde görülen 643 560 lira fazlalık 1968 yılında 995 sayılı Kadro Kanunu ile alınan yeni kadroların karşılıkları olan kanuni artışlar ve «D» cetvelinde terfi ettirilenlerin kadro karşılıkları ile yönetim, hizmet, kurum ve çeşitli giderler bölümlerine dağılımı olup bir indirme mevzuubahis değildir.

b) Geçici hizmetli kadrosu mevcut değildir.

c) Genel müdürlüğün görevinin özelliği dolayısıyla mevcut 9 adet deniz aracı (Motorbot) faal haldedir.

Ayrıca 5 adet kara nakil vasıtasından 2 si Yeşilköy ve Esenboğa Hava Alanı Sağlık Denetleme merkezleri, 2 si Urla Tahaffuzhanesi Müdürlüğü ve İstanbul Limanı Sahil Sağlık Merkezi Baştabipliği, biri de genel müdürlük merkezi emrindedir.

ALTINCI KISIM

Temenniler ve genel mütalâalar

Netice olarak, Hazineden yardım görmeksizin kendi gelir kaynakları ile bütçesini denkleştirebilen Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü'nün 1969 yılı Bütçesi teklif olunduğu şekilde yeterli görülmüştür.

Komisyonun tasvibine arz edilmek üzere Başkanlığa sunulur.

Dr. H. Fehmi Boztepe
Antalya Milletvekili

Prof. Sadun Aren
İstanbul Milletvekili

Dr. Ruhi Soyer
Niğde Milletvekili

AŞI FAALİYETİ

Ek : 1

Kolera

Yılı	Çiçek	I.	II.	Takviye	Sarıhumma
1961	7 723	171	141	—	14
1962	28 557	1 494	1 543	—	33
1963	19 311	1 694	1 572	3	36
1964	28 602	1 765	1 516	—	45
1965	25 656	5 122	3 524	240	43
1966	20 288	8 483	4 441	1 053	74
1967	17 131	3 389	1 904	25	44
1968 (x)	24 283	5 191	3 236	41	33

(x) 10 Aylıktır.

Gemilerin Periyodik teftişleriyle Deratizasyon işlemleri

Ek : 2

DERATİZASYON

Bulunan

Fare
Adedi

Anbar
Adedi

Mesahası
m³

Yılı	Vapur	Motör	Yekûn	Tonilâto	Mecburi	İhtiyari	İstisna	Bulunan Fare Adedi	Anbar Adedi	Mesahası m ³
1961	172	12	184	497 147	21	3	160	847	21	199 991
1962	211	37	248	634 015	35	1	212	688	149	451 764
1963	206	35	241	620 094	26	1	214	514	81	361 980
1964	185	57	242	556 988	22	—	220	510	80	310 314
1965	185	50	235	560 892	26	—	209	571	81	316 807
1966	192	46	238	574 695	34	—	204	509	104	405 532
1967	175	59	234	502 307	29	—	205	415	73	312 163
1968 (x)	139	52	191	406 115	28	—	163	141	71	313 713

(x) 10 Aylıktır.

İstanbul - Yeşilköy, Ankara - Esenboğa ve Adana Hava Alanlarına yabancı memleketlerden gelen uçak adedi ile bu uçakların getirdikleri mürettebat ve yolcu miktarı

Ek : 3

Yılı	Yeşilköy - İstanbul			Adana			Ankara - Esenboğa		
	Uçak adedi	Mürettebat adedi	Yolcu adedi	Uçak adedi	Mürettebat adedi	Yolcu adedi	Uçak adedi	Mürettebat adedi	Yolcu adedi
1963	4 972	40 813	96 881	114	444	2 841	756	5 219	19 879
1964	5 437	44 791	100 740	172	690	3 880	682	4 857	19 464
1965	5 377	40 495	129 824	146	586	4 583	614	4 307	22 080
1966	5 622	41 674	166 490	142	539	5 423	603	4 461	22 165
1967	6 945	52 906	187 260	204	911	6 805	580	4 119	24 454
1968 (*)	6 215	46 352	190 292	220	1 063	8 658	463	3 469	22 984

İCMAL

Yılı	Uçak adedi	Mürettebat adedi	Yolcu adedi
1963	5 842	46 476	119 601
1964	6 291	50 338	124 084
1965	6 137	45 388	156 487
1966	6 367	46 674	194 078
1967	7 729	57 936	218 519
1968 (x)	6 898	50 884	221 934

(*) 10 aylıktır.

İstanbul, İzmir liman ve şehir bakteriyoloji müesseselerinin faaliyetleri

Ek : 4

Yıl	Muhtelif muayeneler	Vasserman	V.D.R.L.	Colmer	Khan	Yekûn	Muhtelif muayeneler	Vasser-man	V.D.R.L.	Khan	Yekûn	Yapılan kuduz tedavî sayısı
1961	124	2 016			2 016	4 156	1 386	5 856		5 856	13 098	2 289
1962	236	1 111			1 111	2 458	1 084	4 191		4 191	9 466	2 666
1963	168	1 649			1 649	3 466	2 115	6 661		6 661	15 437	2 074
1964	41	2 256			2 256	4 553	994	7 595		7 595	16 184	2 063
1965	104	2 850			2 850	5 804	1 187	4 659		4 659	10 505	1 947
1966	909	1 774		21	1 774	3 778	3 113	5 837		5 837	14 787	2 547
1967	239	717	698	731	717	3 102	3 613	11 591		11 591	26 795	2 605
1968 (*)	229		1 154	1 154		2 537	2 883	3 942	6 099	5 698	18 622	2 334

(*) 10 aylıktır.

HAC FAALİYETİ

Ek : 5

Yıl	Denizyolu		Havayolu		Karayolu		Genel Toplam	
	Giden	Dönen	Giden	Dönen	Giden	Dönen	Giden	Dönen
1962	1 363	1 407	1 059 (*)	4 898	—	—	2 422	6 305
1963	1 054	1 048	300	266	—	—	1 354	1 314
1964	542	542	1 769	1 778	—	—	2 311	2 320
1965	604	658	1 312	1 315	13 686	12 471	15 602	14 444
1966	754	763	1 671	1 633 (**)	16 330	26 119	18 755	28 515
1967	837	858	1 886	1 739	31 085	34 465	33 808	37 062
1968	—	—	3 172	3 054	34 079	37 506	37 251	40 560

(*) Adana Hava Alanından gidenler dâhil edilmemiştir.

(**) Öncüpınar (Tibil) kapısından gidenler dâhil edilmemiştir.

Limanlarımızda işgören gemiler ile transit geçen gemiler ve tahsil olunan resim

Ek : 6

Yılı	Vapur ve motor adedi	Vapur ve motor tonu	Türk		Yabancı		Transit		Yekün
			Lira Kr.	Lira Kr.	Lira Kr.	Lira Kr.	Lira Kr.	Lira Kr.	
1961	28 640	57 596 374	510 119,18	510 367,58	3 837 521,15	4 858 007,91			
1962	28 972	62 815 631	575 865,87	391 026,07	4 409 338,16	5 376 230,10			
1963	30 654	65 481 263	572 405,60	527 023,92	4 586 516,84	5 685 946,36			
1964	30 606	67 967 488	706 374,47	564 012,70	4 813 638,34	6 084 025,51			
1965	34 631	74 412 951	692 388,86	548 917,39	5 358 639,46	6 599 945,71			
1966	37 766	82 333 151	734 430,90	606 047,65	6 000 165,28	7 340 643,83			
1967	40 326	85 698 083	822 279,06	586 055,63	6 200 212,96	7 608 547,65			
1968 (**)	28 683	60 287 686	571 901,36	374 695,58	4 037 798,92	4 984 395,86			

(***) 8 aylıktır.

Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü'nün yatırımları

(Bin TL)

Ek : 7

İlin	Konusu	Tutarı	1968 de yapılan		Gerçekleşmesi % si	Düşünceler
			Harcama	Gerçekleşmesi		
Istanbul	Salgın ve tropikal hastalıklar hastahanesi inşaatı	1 000	812	81	İkmal edilmek üzere.	
Çeşitli	Hudut kapılarında sağlık tesisleri inşaatı	500	81,5	16,3	İkmal edilmek üzere.	
Çeşitli	Taahhüt alımları	80	80	100	Devlet Malzeme Ofisine kredi alınmıştır.	

Hu. ve Sa. Sağ. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1170)

Bütçe Karma Komisyonu raporu

Türkiye Büyük Millet Meclisi
Bütçe Karma Komisyonu
Esas No. : 1/575
Karar No. : 148

11 . 1 . 1969

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına

30 . 11 . 1968 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisine sunularak bilâhara Komisyonumuza havale edilen (Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü 1969 yılı Bütçe kanunu tasarısı), Sağlık Bakanı, Genel Müdür ve Maliye Bakanlığı temsilcilerinin de katıldıkları birleşimde görüşüldü;

Takdim olunan bütçe ile, gider toplamı (6 443 946) lira olmak üzere, sırasıyla (A/1) cari harcamalar için (5 155 291), (A/2) yatırım harcamaları için (650 000) ve (A/3) sermaye teşkili ve transfer harcamaları için de (638 655) lira ödenek teklif edilmekte, Gelir Bütçesi de (6 443 946) lira tahmin olunmaktadır.

Söz konusu Genel Müdürlüğün Bütçesiyle, çeşitli faaliyetleri hakkında Komisyonumuz adına inceleme yapmakla görevlendirilen sayın rapor-törlerimiz hazırladıkları rapor muhtevası, sayın üyelerimizin ıttılama sunulmuş, Genel Müdürlüğün yıl içerisindeki faaliyetleri ile bütçesi hakkında ayrıntılı bilgi verilmiş, 1968 ve 1969 bütçe rakamları arasındaki farklılıkların nedenleri izah edilerek, 1969 yılı Bütçesinin geçen yıl ki bütçeye kıyasla (483 704) lira eksigi ile bağlandığı; cari harcamalarda (643 560), sermaye teşkili ve transfer harcamalarında (37 736) lira artışa karşılık yatırım bütçesinde (1 165 000) lira azalma olduğu görülmektedir.

Cari harcamalardaki artışın, özlük haklarındaki kanunî artışlardan, sermaye teşkili ve transfer harcamalarındaki artışın, diğer ödemeler, memur ve müstahdemlerin öğle yemeği yardımı, sandık yönetim giderleri, geçen yıllar borçları ve % 1 ek karşılıkları maddelerindeki cüzi fazlalıklardan ötürü olduğu,

Yatırım harcamalarındaki azalmanın ise, yapı, tesis ve büyük onarım giderleri, teknik personel ücretleriyle geçici görev yollukları ve taşıt alımları maddelerindeki bir miktar ödenek kısıntısından meydana geldiği ifade edilmiş,

Sayın üyeler, Genel Müdürlük faaliyetleri ve bütçe tasarısı üzerinde görüşlerini açıklamış, Bakanın ve ilgililerin verdikleri izahatı mütaakip, maddelerin görüşülmesine geçilerek;

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 ve 10 ncu maddeler, maddelere bağlı cetvelleriyle birlikte tasarıdaki şekliyle aynen kabul edilmiştir. Genel Kurulun tasvibine arz edilmek üzere, Yüksek Başkanlığa sunulur.

Başkan Kütahya <i>M. Erez</i>	Başkan V. Aydın <i>İ. C. Ege</i>	Sözcü Zonguldak <i>K. D. Sungun</i>	Kâtip Ordu <i>Ş. Pehlivanoglu</i>	Ankara O. Eren İmzada bulunamadı	Ankara <i>Y. Köker</i>
Antalya <i>H. F. Boztepe</i>	Balıkesir <i>C. İnkaya</i>	Balıkesir F. İslimyeli İmzada bulunamadı	Balıkesir <i>S. Koç</i>	Bolu <i>K. Demir</i>	Çorum <i>A. Topçubaşı</i>
Erzurum <i>C. Önder</i>	Eskişehir <i>M. İ. Anı</i>	Giresun Söz hakkım mahfuzdur. <i>K. Bosuter</i>	Gümüşane <i>S. Ö. San</i>	İstanbul <i>N. Berkol</i>	İstanbul <i>N. Eroğan</i>
İstanbul <i>M. Güven</i>	İzmir İ. Gürsan İmzada bulunamadı	İzmir <i>L. Yurdoğlu</i>	Kayseri <i>F. Köksal</i>	Konya <i>M. N. Kalaycıoğlu</i>	Manisa <i>O. Karaosmanoğlu</i>
Manisa <i>Ö. Şakar</i>	Muğla <i>T. Şahin</i>	Niğde <i>K. Bayhan</i>	Niğde H. Özalp İmzada bulunamadı	Niğde <i>R. Soyer</i>	Rize E. Y. Akçal İmzada bulunamadı
Sakarya <i>O. Salıhoğlu</i>	Samsun A. F. Alişan İmzada bulunamadı	Sivas <i>M. K. Palaoglu</i>	Tabii Üye <i>S. Karaman</i>	Trabzon <i>A. Ş. Ağanoglu</i>	Trabzon <i>E. Dikmen</i>
Trabzon <i>Ö. L. Hocaoglu</i>	Trabzon <i>A. R. Uzun</i>	Uşak <i>M. F. Atayurt</i>	Uşak <i>O. Dengiz</i>	Yozgat <i>İ. Yeşilyurt</i>	

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü 1968 yılı Bütçe kanunu tasarısı

MADDE 1. — Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü cari harcamaları için (A/1) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (5 155 291) lira, yatırım harcamaları için (A/2) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (650 000) lira, sermaye teşkili ve transfer harcamaları için de (A/3) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (638 655) lira ki, toplam olarak (6 443 946) lira ödenek verilmiştir.

MADDE 2. — Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün gelirleri, bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (6 443 946) lira olarak tahmin edilmiştir.

MADDE 3. — Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünce 1969 yılında elde edilecek gelir çeşitlerinden her birinin dayandığı hükümler, bağlı (C) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu cetvelde yazılı gelirlerin tarh ve tahsiline 1969 bütçe yılında da devam olunur.

MADDE 4. — Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 30 . 6 . 1939 tarihli ve 3656 sayılı Kanununun 19 ncü maddesine giren hizmetlilerine ait kadrolar, bağlı (D) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

MADDE 5. — Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün kuruluşu hakkındaki 13 . 5 . 1940 tarihli ve 3820 sayılı Kanuna bağlı, (1) sayılı cetvelde yazılı kadrolardan, bağlı (L) işaretli cetvelde gösterilenler 1969 bütçe yılında kullanılamaz.

MADDE 6. — (Geçen yıllar borçları) maddesindeki ödeneğin yetmemesi halinde :

a) 1968 yılı Bütçesindeki tertibinde karşılığı bulunan borçlar ilgili oldukları hizmet tertiplerinden bu maddeye,

BÜTÇE KARMA KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİRİŞİ

Hudut ve Sahiller Genel Müdürlüğü 1969 yılı Bütçe kanunu tasarısı

MADDE 1. — Tasarının 1 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 2. — Tasarının 2 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 3. — Tasarının 3 ncü maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 4. — Tasarının 4 ncü maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 5. — Tasarının 5 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 6. — Tasarının 6 ncı maddesi aynen kabul edilmiştir.

(Hükümetin Teklifi)

b) 1928 - 1968 bütçe yıllarına ait olup da, Muhasebe Umumiye Kanununun 93 nci maddesine göre zamanasına uğramamış ve karşılıkları yılları bütçelerinde bulunan borçlar, 1969 yılı Bütçesinin ilgili hizmet tertipleri veya (Aylık ve ücretler kesimleri hariç), (A/1), (A/2) ve (A/3) cetvellerine dâhil ödeneklerden (Geçen yıllar borçları) maddesine,

Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödenekten ödenir.

MADDE 7. — Bütçe Kanununa bağlı (A/2) işaretli cetvelin (Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri) bölümüne dâhil tertiplerden (A/3) işaretli cetvelin (Kamulaştırma ve satınalmalar) bölümüne aktarmaya Maliye Bakanı yetkilidir.

MADDE 8. — Gider bölümlerinden yapılacak harcamalara ait formül, bağlı (R) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

MADDE 9. — Bu kanun 1 Mart 1969 tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 10. — Bu kanunu Maliye ve Sağlık ve Sosyal Yardım bakanları yürütür.

(Bütçe Karma Komisyonunun değişikliği)

MADDE 7. — Tasarının 7 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 8. — Tasarının 8 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 9. — Tasarının 9 ncu maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 10. — Tasarının 10 ncu maddesi aynen kabul edilmiştir.

9 . 12 . 1968

Başbakan <i>S. Demirel</i>	Devlet Bakanı <i>S. Öztürk</i>	Devlet Bakanı <i>H. Atabeyli</i>	Devlet Bakanı <i>K. Ocak</i>	Devlet Bakanı <i>S. T. Müftüoğlu</i>	Adalet Bakanı <i>H. Dinçer</i>
Millî Savunma Bakanı <i>A. Topaloğlu</i>	İçişleri Bakanı <i>F. Sükan</i>	Dışişleri Bakanı V. <i>S. T. Müftüoğlu</i>	Maliye Bakanı <i>C. Bilgehan</i>	Millî Eğitim Bakanı <i>İ. Ertem</i>	Bayındırlık Bakanı <i>O. Alp</i>
Ticaret Bakanı <i>A. Türkel</i>	Sağ. ve Sos. Y. Bakanı <i>V. Â. Özkan</i>	Güm. ve Tek. Bakanı <i>İ. Tekin</i>	Tarım Bakanı <i>B. Dağdaş</i>	Ulaştırma Bakanı <i>S. Bilgiç</i>	Çalışma Bakanı V. <i>S. Öztürk</i>
Sanayi Bakanı <i>M. Turgut</i>	En. ve Ta. Kay. Bakanı <i>R. Sezgin</i>	Turizm ve Ta. Bakanı <i>N. Kürşad</i>	İmar ve İskân Bakanı <i>H. Menteseoğlu</i>	Köy İşleri Bakanı <i>T. Toker</i>	

(A/1) CARİ HARCAMALAR

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
12.000		PERSONEL GİDERLERİ		3 452 228		3 975 038		3 975 038
		AYLIKLAR Kesim toplamı	1 495 641		1 897 021		1 897 021	
	12.110	Aylıklar	1 495 640		1 897 020		1 897 020	
	12.150	819 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler	1		1		1	
		ÜCRETLER Kesim toplamı	1 501 370		1 583 420		1 583 420	
	12.210	Genel idare hizmetliler ücreti	1 196 370		1 270 080		1 270 080	
	12.280	İşçi ücretleri	25 000		20 000		20 000	
	12.290	Gece pratika ücreti	280 000		293 340		293 340	
		SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı	225 316		254 696		254 696	
	12.310	Çocuk zammı	25 000		23 000		23 000	
	12.320	Doğum yardımı	3 000		3 000		3 000	
	12.330	Ölüm yardımı	10 000		10 000		10 000	
	12.340	Tedavi ve cenaze giderleri	10 000		10 000		10 000	
	12.370	Emekli keseneği karşılıkları	174 961		205 861		205 861	
	12.380	Sosyal Sigortalar kurumları, kesenek ve prim karşılıkları	2 835		2 835		2 835	
		TAZMİNATLAR Kesim toplamı	172 400		174 400		174 400	
	12.520	Kasa tazminatı	14 000		16 000		16 000	

Bölüm	Madde	Ödenegin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
	12.590	Özel kanunları gereğince verilecek diğer tazminatlar	158 400		158 400		158 400	
		İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR						
	12.610	Yabancı dil ikramiyesi		1		1		1
		ÖDENEKLER						
	12.710	Temsil ödeneği	3 000		3 000		3 000	
		YOLLUKLAR						
		Kesim toplamı	54 000		62 500		62 500	
		<i>I - Yurt içi yollukları</i>						
		YÖNETİM YOLLUKLARI						
	12.811	Sürekli görev yollukları	6 000		9 000		9 000	
	12.813	Geçici görev yolluğu	35 000		40 000		40 000	
		DIĞER YOLLUKLAR						
	12.841	Tedavi yolluğu (Yurt içi yollukları toplamı 62 000)	2 000		2 500		2 500	
		<i>II - Yurt dışı yollukları</i>						
		YÖNETİM YOLLUKLARI						
	12.853	Yurt dışı geçici görev yolluğu	11 000		11 000		11 000	
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ		599 500		657 000		657 000
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR						
		Kesim toplamı	157 500		177 000		177 000	
	13.110	Kırtasiye alımları ve giderleri	7 000		7 000		7 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
	13.120	Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri	25 000		25 000		25 000	
	13.130	Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri	20 000		25 000		25 000	
	13.140	Yayın alımları ve giderleri	2 500		2 500		2 500	
	13.150	Yakacak alımları ve giderleri	50 000		60 000		60 000	
	13.160	Hizmetli giyim alımları ve giderleri	50 000		55 000		55 000	
	13.190	Diğer alımlar ve giderleri	3 000		2 500		2 500	
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDERLER						
		Kesim toplamı	48 000		45 000		45 000	
	13.210	Su giderleri	8 000		7 000		7 000	
	13.220	Temizlik giderleri	13 000		11 000		11 000	
	13.230	Aydınlatma giderleri	25 000		25 000		25 000	
	13.240	Bahçe giderleri	500		500		500	
	13.290	Diğer yönetim giderleri	1 500		1 500		1 500	
		ULAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	74 000		65 000		65 000	
	13.410	Posta - telgraf giderleri	14 000		10 000		10 000	
	13.420	Telefon giderleri	30 000		30 000		30 000	
	13.430	Taşıma giderleri	30 000		25 000		25 000	
		TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDERLERİ						
	13.520	Hizmet taşıtları işletme ve onarma giderleri	220 000		230 000		230 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyoneca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		KİRA GİDERLERİ						
	13.610	Kira bedeli	100 000		140 000		140 000	
14.000		HİZMET GİDERLERİ		105 002		162 002		162 002
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET GİDERLERİ Kesim toplamı	30 000		32 000		32 000	
	14.110	Yangından korunma ve sigorta giderleri	25 000		25 000		25 000	
	14.130	Mahkeme haraları ve giderleri	5 000		7 000		7 000	
		GÜVENLİK GİDERLERİ Kesim toplamı	2		2		2	
	14.341	3325 sayılı Kanunun 3 ncu maddesinin gerektirdiği giderler	1		1		1	
	14.342	7126 sayılı Kanuna dayanılarak çıkarılan Tüzüğün 119 ncu maddesinin gerektirdiği giderler	1		1		1	
		MALİ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDERLER						
	14.440	Vergi, resim ve haralar	25 000		30 000		30 000	
		SAĞLIK HİZMETLERİ GİDERLERİ						
	14.796	Malzeme alım ve giderleri	50 000		100 000		100 000	
15.000		KURUM GİDERLERİ		153 500		149 750		149 750

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneği	Hükümetçe istenen	Komisyonca kabul edilen			
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
		SAĞLIK OCAKLARI VE DİĞER SAĞLIK KURUMLARI GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	153 500		149 750		149 750	
		SAĞLIK OCAKLARI GİDERLERİ						
	15.611	Büro giderleri	25 000		20 000		20 000	
	15.612	Ulaştırma giderleri	1 500		1 500		1 500	
	15.613	Taşıt işletme ve onarma giderleri	15 000		27 750		27 750	
	15.615	Giyim - kuşam alım ve giderleri	15 000		15 000		15 000	
	15.616	Malzeme alım ve giderleri	35 000		35 000		35 000	
	15.619	Diğer alım ve giderleri	5 000		4 000		4 000	
		(Sağlık ocakları giderleri toplamı : 125 500)						
		BAKTERİYOLOJİ KURUMLARI GİDERLERİ						
	15.671	Büro giderleri	17 000		15 000		15 000	
	15.672	Ulaştırma giderleri	4 400		4 000		4 000	
	15.675	Giyim - kuşam alım ve giderleri	4 600		3 500		3 500	
	15.676	Malzeme alım ve giderleri	26 000		20 000		20 000	
	15.679	Diğer alım ve giderleri	5 000		4 000		4 000	
		(Bakteriyoloji kurumları giderleri toplamı : 59 000)						
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER		201 501		211 501		211 501
		TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	1 500		2 500		2 500	
	16.710	Temsil giderleri			1 500		1 500	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyoneca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
	16.720	Ağırlama giderleri		1 500		1 000		1 000
		BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	200 001		209 001		209 001	
	16.810	Bina onarımı		200 000		209 000		209 000
	16.820	Makina ve teçhizat onarımı		1		1		1
12.000		PERSONEL GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		3 452 228		3 975 038		3 975 038
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		599 500		657 000		657 000
14.000		HİZMET GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		105 002		162 002		162 002
15.000		KURUM GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		153 500		149 750		149 750
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER						
		Bölümü toplamı		201 501		211 501		211 501
		CARİ HARCAMALAR TOPLAMI		4 511 731		5 155 291		5 155 291

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonea kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
21.000		ETÜT VE PROJE GİDERLERİ		135 000		165 000		165 000
		SAĞLIK SEKTÖRÜ Kesim toplamı	135 000		165 000		165 000	
	21.911	Etüt ve proje giderleri	100 000		100 000		100 000	
	21.912	Teknik personel ücretleri	25 000		40 000		40 000	
	21.913	Teknik personel geçici görev yollukları	10 000		25 000		25 000	
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ		1 600 000				
		SAĞLIK SEKTÖRÜ Kesim toplamı	1 600 000					
	0	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	1 500 000					
	0	Teknik personel ücretleri	85 000					
	0	Teknik personel geçici görev yollukları	15 000					
23.000		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI		80 000		485 000		485 000
		HİZMETLER SEKTÖRÜ Kesim toplamı	80 000					
	0	Taşıtlar alımları	80 000					

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyoneca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		SAĞLIK SEKTÖRÜ Kesim toplamı	0		485 000		485 000	
	23.911	Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımları	0		375 000		375 000	
	23.912	Taşıtlar alımları	0		75 000		75 000	
	23.913	Teknik personel ücretleri	0		35 000		35 000	
21.000		ETÜT VE PROJE GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		135 000		165 000		165 000
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		1 600 000		0		0
23.000		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI						
		Bölümü toplamı		80 000		485 000		485 000
		YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI		1 815 000		650 000		650 000

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için		Komisyone kabul edilen		
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	
		<i>I - Sermaye teşkili</i>							
32.000		KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR		300 000		300 000		300 000	
	32.100	Kamulaştırma ve satınalma bedeli	300 000		300 000		300 000		
		<i>II - Transferler</i>							
34.000		MALİ TRANSFERLER		11 927		11 444		11 444	
		BAĞIMSIZ BÜTÇELİ İDARELERE ÖDEMELER							
	34.250	580 sayılı Kanunun 13 ncu maddesine göre Millî Prodüktivite Merkezine ödenecek aidat	5 000		5 000		5 000		
		FONLARA KATILMA VE ÖDEMELER							
	34.650	7126 sayılı Kanun gereğince sivil savunma fonu karşılığı	6 927		6 444		6 444		
35.000		SOSYAL TRANSFERLER		273 090		306 211		306 211	
		EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER							
		Kesim toplamı	113 860		142 611		142 611		
	35.210	% 1 ek karşılıkları	26 920		31 671		31 671		

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
	35.220	Emekli ikramiyesi	50 000		50 000		50 000	
	35.230	Sandık yönetim giderleri	12 000		16 000		16 000	
	35.240	Diğer ödemeler	24 940		44 940		44 940	
		EMEKLİ AYLIKLARI VE DİĞER BENZERİ ÖDEMELER						
	35.310	Emekli, dul ve yetim aylıkları	141 750		141 750		141 750	
		DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEKKÜLLERE YARDIMLAR						
	35.710	Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği için yardım	17 480		21 850		21 850	
36.000		BORÇ ÖDEMELERİ		15 902		21 000		21 000
	36.300	Geçen yıllar borçları	2 402		10 000		10 000	
	36.400	İlâma bağlı borçlar	7 500		5 000		5 000	
		(Bu ödeneği ihtiyaç nisbetinde artırmaya Maliye Bakanı yetkilidir.)						
	36.600	Geri verilecek paralar	6 000		6 000		6 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyoneca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
32.000		KAMULAŞTIRMA VE SATINALMA- LAR		300 000		300 000		300 000
34.000		MALÎ TRANSFERLER		11 927		11 444		11 444
35.000		SOSYAL TRANSFERLER		273 090		306 211		306 211
36.000		BORÇ ÖDEMELERİ		15 902		21 000		21 000
		SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI TOPLAMI		600 919		638 655		638 655

B — CETVELİ

Bölüm	Madde	Gelirin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 yılı tahminleri		Hükümetçe tahmin edilen		Komisyoneca tahmin edilen	
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
53.000		<i>B/1 — Vergi gelirleri</i> DİĞER DEVLET GELİRLERİ		6 110 000		6 103 500		6 103 500
		RESİMLER						
		Kesim toplamı	6 110 000		6 103 500		6 103 500	
	53.170	Sıhhiye resmi	6 100 000		6 100 000		6 100 000	
	53.180	Kaplı patente	5 000		3 500		3 500	
	0	Bulaşık resmi	5 000					
62.000		<i>B/2 — Vergi dışı gelirler</i> GENEL MÜDÜRLÜK MALLARI GELİRLERİ		95 000		98 000		98 000
		TAŞINMAZ MALLARDAN ALINAN GELİRLER						
	62.100	Kiralar	90 000		95 000		95 000	
		TAŞINIR DEĞERLER GELİRLERİ						
	62.200	Taşınır mallar satış bedeli	5 000		3 000		3 000	
63.000		ÇEŞİTLİ GELİRLER		25 000		83 000		83 000
	63.210	Para cezaları	5 000		3 000		3 000	
	63.300	Çeşitli gelirler	20 000		80 000		80 000	

Bölüm	Madde	Gelirin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 yılı tahminleri		Hükümetçe tahmin edilen		Komisyonca tahmin edilen	
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
		<i>B/3 — Özel gelirler</i>						
72.000		ÖZEL GELİRLER		697 650		159 446		159 446
	72.400	Geçen yıldan devreden nakit	697 650		159 446		159 446	
53.000		DİĞER DEVLET GELİRLERİ						
		Bölümü toplamı		6 110 000		6 103 500		6 103 500
62.000		GENEL MÜDÜRLÜK MALLARI GELİRLERİ						
		Bölümü toplamı		95 000		98 000		98 000
63.000		ÇEŞİTLİ GELİRLER						
		Bölümü toplamı		25 000		83 000		83 000
72.000		ÖZEL GELİRLER						
		Bölümü toplamı		697 650		159 446		159 446
		GENEL TOPLAM		6 927 650		6 443 946		6 443 946

C - CETVELİ

Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin dayanakları			ÖZETİ
Çeşidi	Tarihi	Numarası	
Kanun	21 . 4 . 1340	500	Rüsümü Sıhhiye Kanunu.
»	13 . 12 . 1935	2864	Turist gemilerinden alınan resimlerden bazılarının affına ve bazılarının indirilmesine dair Kanun.
»	31 . 7 . 1936	3057	Rüsümü Sıhhiye hakkındaki 500 numaralı Kanunun 1 ne maddesine fıkra eklenmesine dair Kanun.
»	31 . 7 . 1936	3058	Rüsümü Sıhhiye hakkındaki 500 sayılı Kanuna ek Kanun.
»	18 . 6 . 1947	5115	Rüsümü Sıhhiye hakkındaki Kanunun 1 ve 4 ne maddelerinin değiştirilmesi hakkındaki Kanun.
»	10 . 6 . 1949	5435	Türk Ceza Kanununun bazı maddelerinin değiştirilmesi hakkındaki Kanun.
»	30 . 6 . 1954	6426	Türkiye ile Amerika Birleşik Devletleri arasındaki Vergi Muafiyetleri Anlaşmasının tasdikine dair Kanun.

D - CETVELİ

D.	Memuriyetin nevi	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nevi	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nevi	Aded	Ücret
10	Daktilo	1	450	12	Tesisat Ustası	1	400	10	Lâborant	1	450
11	»	1	400	7	Telsiz Teknisyeni	1	700	11	»	1	400
8	»	1	600	3	Başmakinist	1	1 250	10	»	1	450
7	»	1	700	11	Kaloriferci	1	400	11	Usta	1	400
8	Memur (Muhasebe Md.)	2	600	11	»	1	400	12	Kaloriferci	1	350
9	»	1	500	7	Usta	2	700	11	Tahaffuzhane Kapiyesi	1	400
8	»	1	600	7	Şoför	1	700	12	Gece Bekçisi	1	350
8	Daktilo	1	600	7	Tahaffuzhane Başteknisyeni	1	700	12	Tahaffuzhane Başbahçıvanı	1	350
7	»	1	700	8	Teknisyen	1	600	13	» Bahçıvanı	3	300
9	»	1	450	9	»	1	500	12	» »	1	350
11	»	1	400	10	»	2	450	13	» »	1	300
10	Memur	1	450	9	»	1	500	8	Ahçı	1	600
9	»	1	500	10	Memur	1	500	11	Bahçıvan	1	400
9	»	2	500	12	»	1	450	10	Memur	1	450
8	Daire Müdürü	1	600	12	Teknisyen	1	350	8	Sekreter	1	600
8	Başhademe	1	600	10	»	1	450	10	Marangoz	1	450
10	»	1	450	10	Şoför	1	450	9	Usta	1	500
13	Hademe	1	300	9	»	1	500				
13	İşçi	1	300	8	»	1	600				
13	Gece Bekçisi	1	300	7	»	1	700				
10	Kapıcı	1	450	12	İşçi	1	350	8	Başkoryueu	1	600
12	Gece Bekçisi	1	350	12	Hademe	2	350	12	Koryueu	5	350
12	»	1	350	12	»	1	350	13	»	15	300
9	Dağıtıcı	1	500	13	»	2	300	13	»	2	300
8	İnşaat Teknisyeni	1	600	13	»	2	300	9	»	3	350
10	Santral Memuru	1	450	12	»	1	350	14	»	15	250
13	Bekçi	1	300	12	»	1	350	13	»	10	300
9	Makinist	1	500	11	Memur	1	400	14	»	5	250
				13	Hastabakıcı	1	300	13	»	1	300

Koruyucular

D.	Memuriyetin nevi	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nevi	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nevi	Aded	Ücret
11	Koruyucu	1	400	9	Kaptan	1	500	12	Gemi Adanı	6	350
12	»	2	350	10	»	1	450	12	»	1	350
13	Transit Koruyucu	5	300	8	Gemi Adanı	1	600	13	»	3	300
14	»	3	250	7	»	1	700	13	»	1	300
	Deniz nakli vasıtaları			7	»	1	700		İlâhî Far Teknisyeni		
4	Başkaptan	1	100	11	»	1	400	9	İlâhî Far Teknisyeni	4	500
6	Kaptan	1	800	9	»	1	500	10	»	2	450
7	»	1	700	11	»	1	400	13	Doktor	1	300
7	»	1	700	12	»	2	350				
8	»	1	600	11	»	2	400				
9	»	3	500	13	»	7	300				
											194

T - CETVELİ

Adedi	Cinsi	Markası	Modeli	Şase No.	Motor No.	Plâka No.	Tipi
1	Binek arazi	Jeep Willys	1953	26684	İst. T. Ş. 3155	35 AF 318	Universal
1	Binek arazi	Jeep Willys	1953	26054	165275	34 AE 867	Universal
				Seri :			
1	Binek arazi	Band Rower	1960	144005252	151024906	34 AE 837	Station Wagen
1	Kaptıkaçtı	Volks Waven	1962	940560	6735954	06 AK 729	Minibüs
1	Kaptıkaçtı	Volks Waven	1962	940316	6733073	34 AE 838	Minibüs
1	Motorbot (Gürsan)	General Motors	8-71/V				
1	Motorbot (Kaçar)	Bolinder					
1	Motorbot (Mersin)	Bolinder					
1	Motorbot (Boğaziçi)	General Motors	4-7/C				
1	Motorbot (Marmara)	Rus mamulâtı K.	551				
1	Motorbot (Çanakkale)	General Motors	6-71/E				
1	Motorbot (İzmir)	General Motors	4-71/C-RH				
1	Motorbot (Karaköy)	General Motors	6-71/E				
1	Motorbot (Büyükdere)	General Motors	4-71/RH				

R - CETVELİ

1969 yılı Bütçe Kanununa bağlı (R) işaretli cetveldeki harcama formülleri bu bütçe için de uygulanır.

Bölüm Madde

13.000 GİYİM - KUŞAM ALIMLARI VE GİDERLERİ :

13.160 Pratik ve nakil vasıtaları ile Tahaffuzhaneler ve Bakteriyoloji personeline verilecek lâstik çizme, yağmurluk, yün fanilâ, gocuk, başlık, eldiven, kar gözlüğü, tabip ve tephirci iş gömleği.

14.000 SAĞLIK OCAKLARI VE DİĞER SAĞLIK GİDERLERİ

14.796 Malzeme alım ve giderleri :

Tahaffuzhanelerde sıhhi tedbirlere tabi tutulan yolcuların işe giderleri ile bunlardan vefat edenlerin cenaze, defin paraları, gemilerin muayeneleri için dışardan getirilecek tabiplere verilecek ücret ve yol paraları, nakil vasıtaları ücreti.

237 sayılı Kanun gereğince satın alınacak taşıtlar

Aded	Taşıtın cinsi	Kullanılacağı yer
1	Kaptıkaçtı (Şehir içi hizmetleri için) 4 × 2	Urta Tahaffuzhanesinde
1	Deniz taşıt aracı (Servis motorbotu teknesi)	Boğazlardaki Sağlık hizmetlerinde

